
Uchwała Nr XLIV/416/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 31 stycznia 2006 r.

w  sprawie  zaciągnięcia  w  latach  2006-2008  pożyczek  na  prefinansowanie  programów
i projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych.

Na podstawie art.18 pkt 19 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art.209 ust.1, 4 i 5, art.169 ust.3 pkt 3 i 170 ust.3 pkt 3 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 249, poz. 2104), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala
co następuje:

§ 1

Zaciągnąć w latach 2006-2008 pożyczki na łączną kwotę 46 389 719 zł: 
- w roku 2006 na kwotę -  25 987 151 zł,
- w roku 2007 na kwotę -  16 673 568 zł,
- w roku 2008 na kwotę -    3 729 000 zł, 

z przeznaczeniem na prefinansowanie następujących priorytetów,  działań i  projektów finansowanych z udziałem
środków pochodzących z funduszy strukturalnych:

Priorytet 1 – Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów: 

a) Działanie 1.1 – Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego:

- Projekt  –  Modernizacja  drogi  wojewódzkiej  nr  426  na  odcinku  Zalesie  Śląskie-Sławięcice  –

kwota pożyczek – 10 587 720 zł, z tego
w roku 2006 na kwotę -   10 587 720 zł,

- Projekt  –  Budowa  obwodnicy  m.Biała  w  ciągu  drogi  Wojewódzkiej  nr  414  Opole-Lubrza  –

kwota pożyczek – 28 632 000 zł, z tego
w roku 2006 na kwotę -   12 449 550 zł,

w roku 2007 na kwotę -   12 453 450 zł,
w roku 2008 na kwotę -     3 729 000 zł,

- Projekt  –  Przebudowa  drogi  Wojewódzkiej  nr  411  od  granicy  państwa  do  miejscowości  Głuchołazy  –

kwota pożyczek – 7 169 999 zł, z tego



w roku 2006 na kwotę -   2 949 881 zł,
w roku 2007 na kwotę -   4 220 118 zł.

§ 2

Pożyczki  na  prefinansowanie  poszczególnych  projektów będą  zaciągane  na  okres  wynikający  z  harmonogramu

realizacji projektu.

§ 3

1. Źródłem spłaty  pożyczek,  o  których mowa w § 1  będą  środki  otrzymane z refundacji  wydatków w ramach
funduszy strukturalnych Unii Europejskiej.

2. Środki na spłatę zobowiązań wymienionych w § 1 zostaną zaplanowane w budżecie województwa po stronie
rozchodów w okresach objętych spłatą.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2


